
 

 

 

DODATEK Č. 1 
PPR-35440-24/ČJ-2020-990656 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 28. 12. 2020 

 

Smluvní strany 

objednatel:  Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
zastoupen:  Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele správy 

logistického zabezpečení PP ČR  
adresa pro doručování: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, 

Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05 
ISDS:  gs9ai55 
IČO:  000 07 064 
DIČ:  CZ00007064 
Bankovní spojení:         Česká národní banka 
Číslo účtu:      5504881/0710 

kontaktní osoby:   
telefonní číslo:  
e-mail:     
(dále jen „objednatel“) 

 
a 

zhotovitel:   S.V.A. spol. s r.o.  
se sídlem:   Pramenná 3, Praha Kunratice 
IČO:    18626467 
DIČ:    CZ18626467 
zastoupen:    jednatelem 
ID datové schránky:  78n5iim  
bankovní spojení:  Komerční banka Praha 1 
číslo účtu:   710249011/0100  
kontaktní osoba:  
telefonní číslo:  
e-mail:    

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 9991 
(dále jen „zhotovitel“) 

(společně také „smluvní strany“) 

 



  2 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) smluvní strany uzavřely dne 28. 12. 2020 smlouvu o dílo k veřejné zakázce vedené 
pod názvem „Úprava rozvodů a otopných ploch vytápění - Praha 6, Pelléova“, 
evidované pod č. j.: PPR-35440-19/ČJ-2020-990656 (dále jen „smlouva“),  

B) z realizace projektu vyplynuly situace, na základě kterých obě smluvní strany 
konstatují, že jejich řešení formou dodatku je nezbytné,  

 
se smluvní strany v souladu s ustanovením článku IX. odst. 3 smlouvy dohodly na tomto 
dodatku č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“) ke smlouvě s tím, že se nejedná o podstatnou 
změnu závazku ze smlouvy. 

I. 

1)  Smluvní strany se v souladu s čl. IV. odst. 7 a 8 smlouvy dohodly na dodatečných 
stavebních pracích realizovaných v rozsahu a položkovém členění dle vzájemně 
odsouhlaseného změnového listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.  

Na základě shora uvedeného činí hodnota 

•   méněprací  -  7 970,00 Kč bez DPH, tj. 9 643,70 Kč včetně DPH; a 

•   víceprací  + 14 367,96 Kč bez DPH, tj. 17 385,23 Kč včetně DPH. 

2) Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě dohodly, že celková cena díla za 
poskytnuté plnění uvedená v čl. IV. Cena díla, odst. (1) smlouvy se podle čl. IV. odst. 7 a 
8 smlouvy navyšuje o 6 397,96 Kč bez DPH, tj. 7 741,53 Kč včetně DPH.  

Na základě shora uvedeného, se znění čl. IV. Cena díla, odst. (1) smlouvy ruší 
a nahrazuje novým zněním: 

 
„(1) Smluvní strany se dohodly, že za dílo provedené podle této smlouvy objednatel 

zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 3 634 474,53 Kč včetně DPH, 
tj. 3 003 697,96 bez DPH. DPH činí 630 776,57 Kč při sazbě DPH ve výši 21%.“    

 
Ostatní odstavce čl. IV. Cena díla zůstávají beze změny. 

 
II. 

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2) Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3) Nedílnou součástí dodatku č. 1 je změnový list č. 1  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
……………………………………….   
Ing. Milan Grohmann 
náměstek ředitele SLZ PP ČR jednatel S.V.A. spol. s r.o.    

Ing. Milan 

Grohmann

Digitálně podepsal Ing. 

Milan Grohmann 

Datum: 2021.05.27 

09:51:48 +02'00'








